
PRIVATUMAS IR SLAPUKAI 
 
Kas yra slapukas? 
 
Slapukas yra tekstinis failas, parsiunčiamas į jūsų įrenginį, kai lankotės svetainėje. 
Svetainė išsaugo slapukus jūsų įrenginyje. Vėlesnių apsilankymų metu slapukai 
siunčiami į kilmės svetainę arba kitą svetainę, kuri atpažįsta šį slapuką. Slapukai 
veikia kaip konkrečios svetainės atmintis, leisdami šiai svetainei atsiminti jūsų 
kompiuterį kitais lankymosi kartais, slapukai taip pat gali atsiminti jūsų nustatymus ar 
pagerinti naudojimosi patogumą. 
 
Kaip mes naudojame slapukus? 
 
Sailun.lt interneto svetainėje naudojami slapukai siekiant: 
 

• prisiminti, ar jau sutikote, kad šioje svetainėje būtų naudojami slapukai; 
• analizuoti lankytojų veiklą svetainėje (prisijungimo laiką, trukmę, dažniausiai 

žiūrimas skiltis); 
• atpažinti, ar naudojamas JavaScript; 
• naudotis „Google AdWords“ paslaugomis. 

 
Informacija, susijusi su slapukais, jokiais būdais nenaudojama jūsų tapatybei 
nustatyti, o duomenis apie jūsų naršymą kontroliuojame mes. Slapukai naudojami tik 
šiame privatumo ir slapukų politikos apraše nurodytais tikslais. 
 
Google Analytics 
 
Sailun.lt svetainėje naudojami „Google“ sukurti programos „Google Analytics“ 
slapukai. „Google Analytics“ slapukų naudojimo tikslas yra sailun.lt interneto 
svetainės turinio kokybės gerinimas ir turinio pritaikymas naudotojų poreikiams. 
Plačiau apie „Google Analytics“ paslaugos teikimo nuostatus galima susipažinti 
interneto svetainėje http://www.google.com/analytics/terms/us.html (anglų kalba). 
 
Jei nenorite, kad sailun.lt gautų informaciją apie jūsų veiklą šioje svetainėje, 
aktyvinkite „Google Analytics“ „Opt-out Browser Add-on“ papildomą įrankį 
https://support.google.com/analytics/answer/181881. Šis papildomas įrankis 
susisiekia su „Google Analytics“ „JavaScript (ga.js)“ tam, kad nurodytų, kad 
duomenų apie atitinkamos svetainės lankymą nereikia siųsti į „Google Analytics“. 
 
Kaip ištrinti slapukus? 
 
Jūs turite galimybę slapukus ištrinti. Plačiau skaitykite čia: aboutcookies.org. Jūs 
galite ištrinti visus slapukus, esančius jūsų kompiuteryje, ir daugumą naršymo 
programų galite nustatyti taip, kad būtų blokuojamas slapukų atsiuntimas į 
kompiuterį. Tačiau tokiu atveju jūs turėsite rankiniu būdu įjungti nustatymus kaskart, 
kai lankysitės interneto svetainėje, ir tikėtina, kad kai kurios paslaugos ar funkcijos 
neveiks. 

http://www.google.com/analytics/terms/us.html
https://support.google.com/analytics/answer/181881

